
Α/α ΢υμ/χεσ ΢ειρζσ Ωρα εναρ. Διαρκεια 

1. 63 8 17:15 10'

2. 57 8 17:25 10'

3. 71 9 17:35 12'

4. Αγορια 10-11-12 ετών 82 11 17:47 15'

5. 66 9 18:02 30

6. Αγορια 10-11-12 ετών 70 9 18:32 30'

7. 69 9 19:02 20'

8. Αγορια 10-11-12 ετών 59 8 19:22 18'

9. 20 3 19:40 12'

10. 25 4 19:52 16'

11. 3 20:08 12'

12. 4x100  Ελεφθερο (mix) 3 20:20 21'

13. 4x100  Ελεφθερο (mix) 3 20:41 21'

21:02 227'

Α/α ΢υμ/χεσ ΢ειρζσ Ωρα εναρ. Διαρκεια 

1. 134 17 8:45 20'

2. 137 18 9:05 22'

3. 73 10 9:27 24'

4. 76 10 9:51 24'

5. 48 6 10:15 38'

6. 35 5 10:53 32'

7. 16 2 11:25 8'

8. 21 3 11:33 12'

11:45 180'

Α/α ΢υμ/χεσ ΢ειρζσ Ωρα εναρ. Διαρκεια 

1. 95 12 12:15 16'

2. 80 10 12:31 13'

3. 40 5 12:44 9'

4. 32 4 12:53 6'

5. 8 1 12:59 2'

6. 8 1 13:01 2'

7. 67 9 13:03 14'

8. 59 8 13:17 12'

9. 3 13:29 18'

13:47 92'

Α/α ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ ΢υμ/χεσ ΢ειρζσ Ωρα εναρ. Διαρκεια 

1. 3 16:45 20'

2. 3 17:05 20'

3. 99 13 17:25 17'

4. 78 10 17:42 13'

5. 121 16 17:55 32'

6. 131 17 18:27 34'

7. 13 2 19:01 4'

8. 12 2 19:05 4'

9. 44 6 19:09 24'

10. 41 6 19:33 24'

11. 2 19:57 8'

12. 2 20:05 8'

20:23 208'

4x50 Ελευθερο (mix) Αγόρια-κορίτςια 10 ετών 

Αγόρια-κορίτςια 11 ετών 

Αγόρια-κορίτςια 12 ετών 

ΡΕ΢ΣΕΙΑ 2024 10-11-12 ΕΣΩΝ 01-02.06.2024 ΑΛΙΜΟ΢ 

Ενδεικτικό χρονοδιάγραμμα αγώνων βάςει δηλώςεων ςυμμετοχήσ 

΢άββατο 01.06.2024 Α' Αγωνιςτική Eνότητα  17.15- Προθ.:15:45-16:45

100 Υπτιο 

Κοριτςια 10-11-12 ετων 

ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ 

Κοριτςια 10-11-12 ετων 

50 Πεταλουδα 

50 Πεταλουδα 

50 Προςθιο Κοριτςια 10-11-12 ετων 

Αγορια 10-11-12 ετών 

Κοριτςια 11-12 ετών 

200 Προςθιο Αγορια 11-12 ετών 

50 Προςθιο 

200 Ελευθερο Κοριτςια 10-11-12 ετων 

200 Ελευθερο 

100 Υπτιο 

200 Προςθιο 

4x50 μ.ο ομαδική Κοριτςια 10 ετων 

100 Ελευθερο  Αγορια 10-11-12 ετών 

4x50 μ.ο ομαδική Αγορια 10 ετών 

200 μικτή ατομική  Αγορια 10-11-12 ετών 

100 Πεταλουδα  Κοριτςια 11-12 ετων 

100 Πεταλουδα  Αγορια 10-11-12 ετών 

200 μικτή ατομική  Κοριτςια 10-11-12 ετων 

ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ 

50 Ελευθερο 

100 Προςθιο 

100 Προςθιο 

400 Ελευθερο 

50 Ελευθερο 

Αγορια 10-11-12 ετών 

Αγορια 10-11-12 ετών 

Κοριτςια 10-11-12 ετων 

Αγορια 11-12 ετών 

Κοριτςια 11-12 ετων 

Κοριτςια 10-11-12 ετων 

50 Ελευθερο Αγορια 8-9 ετών 

Κυριακη  02.06.2024 Γ' Αγωνιςτική Eνότητα MINI 12:15 ( Προθ.:11:45-12:05)

400 Ελευθερο 

200 Υπτιο 

200 Υπτιο 

Αγορια 10-11-12 ετών 

Κοριτςια 10-11-12 ετων 

Αγόρια-κοριτςια 8-9 Ετων

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ 

50 Πεταλουδα Αγορια 8-9 ετών 

50 Πεταλουδα Κορίτςια 8-9 ετών 

50 Υπτιο Αγορια 8-9 ετών 

50 Ελευθερο Κορίτςια 8-9 ετών 

50 Προςθιο Αγορια 8-9 ετών 

50 Προςθιο Κορίτςια 8-9 ετών 

ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ 

Οι ςειρζσ ςτα ομαδικά αγωνίςματα υπολογίςτηκαν κατ' εκτίμηςη 

Κυριακη  02.06.2024 Β' Αγωνιςτική Eνότητα  08.45- Προθ.:07:30-08:30

Κυριακη  02.06.2024 Δ' Αγωνιςτική Eνότητα  16:45- Προθ.:15:35-16:35

50 Υπτιο 

50 Υπτιο 

100 Ελευθερο  

Κοριτςια 10-11-12 ετων 

Αγορια 10-11-12 ετών 

Κοριτςια 10-11-12 ετων 

4x100 μ.ομαδικη 

4x100 μ.ομαδικη 

Κοριτςια 11-12 ετων 

Αγορια 11-12 ετών 

50 Υπτιο Κορίτςια 8-9 ετών 

6x50 Ελευθερο mix


